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Tiranë, më 26.01.2023
V E N D I M
Nr.8, datë 26.01.2023
“PËR
CAKTIMIN E PËRGJEGJËSIT TË PROGRAMIT TË FORMIMIT FILLESTAR DHE ANËTAR TË KËSHILLIT DREJTUES”
Në mbështetje të nenit 247, 248, 264 të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, miratuar me vendimin nr. 1, datë 31.1.2017 (i ndryshuar), si dhe mbetjes vakant të pozicionit të Përgjegjësit të Programit të Formimit Fillestar për shkak të dorëheqjes nga detyra të Znj. Mariana Semini, si pedagoge e brendshme, Këshilli Drejtues  i mbledhur më datë 26.01.2023,
VENDOSI:

1. Të caktojë si Përgjegjës të Programit të Formimit Fillestar në Shkollën e Magjistraturës z. Sokol Berberi, duke e liruar atë nga detyra e Përgjegjësit të Programit të Formimit Vazhdues.

2. Z. Berberi, do të vijojë të qëndrojë si anëtar i Këshillit Drejtues së Shkollës së Magjistraturës, në cilësinë e Përgjegjësit të Programit të Formimit Fillestar.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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